
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/579/23 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie  utworzenia "KLUBU SENIOR +" w Warce 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art 97 ust. 1 i 5 oraz art. 51 ust. 4 oraz art. 111a 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się "Klub Senior +" w Warce, zwany dalej Klubem, który jest ośrodkiem wsparcia dla 
seniorów  w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Siedziba Klubu znajduje się w Warce, ul. Warszawska 45, 05-660 Warka. 

§ 3. Klub działa w strukturze Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce. 

§ 4. Klub funkcjonuje w oparciu o Regulamin Klubu Senior +, który ustala stosownym zarządzeniem 
Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce. 

§ 5. Uczestnictwo w zajęciach Klubu jest nieodpłatne. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Daniel Bugała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 15036


	UCHWAŁA NR LXXXIV/579/23 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7



		2023-12-29T10:00:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




